

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนน ค.ส.ล.ถนนมาศนิวงศ์ หมู่ 1,3,4 ตำบลขุขันธ์ เป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.04 เมตร ขนาดกว้าง 8-9.8 เมตร ยาว 765 เมตร

หรือพิมพ์จรรยาบรรณอย่างทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,494 ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งจรรยาบรรณสเตอริโอพลาสติก ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์ประกอบของถนนแบบเลขที่ ทล.7-201  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลระยอง/เทศบาลตำบลระยอง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานลาดยางแอสฟัลต์ Tack Coat	ตร.ม.	6,494.000	17.41	113,060.54	1.3642	23.75	154,237.18
2	2. งาน Asphalt Concrete ( ปูบน Tack Coat ) หนา 4 เซนติเมตร	ตร.ม.	6,494.000	281.65	1,829,035.10	1.3642	384.22	2,495,169.68
3	3. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก ขนาดกว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	171.900	280.00	48,132.00	1.3642	381.97	65,661.67
4	4. งานทำความสะอาดผิวทางและงานปรับระดับพื้นที่ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	6,494.000	2.50	16,235.00	1.3642	3.41	22,147.78
5	5. งานยกฝาบ่อพัก	ฝา	71.000	872.00	61,912.00	1.3642	1,189.58	84,460.35
6	6. งานปิดฝาบ่อพัก	ฝา	15.000	1,023.00	15,345.00	1.3642	1,395.57	20,933.64
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							365,000.00
					รวมราคากลาง			3,207,610.30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนน ค.ส.ล.ถนนมาศนิวงศ์ หมู่ 1,3,4 ตำบลขุหลุ เป็นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 0.04 เมตร ขนาดกว้าง 8-9.8 เมตร ยาว 765 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ผิวจราจรลาดยางทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,494 ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งจราจรสีเทอร์โมพลาสติก ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์ปกครองส่วนท้องถิ่นแบบเลขที่ ทถ.7-201 เทศบาลตำบลพระพิชัยผล/เทศบาลตำบลพระพิชัยผล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนน ค.ส.ล.ถนนมาศนิวงศ์ หมู่ 1,3,4 ตำบลขุหลุ เป็นถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร ขนาดกว้าง 8-9.8 เมตร ยาว 765 เมตร
	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,494 ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งจราจรสีเทอร์โมพลาสติก ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์ปกครองส่วนท้องถิ่นแบบเลขที่ ทถ.7-201
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตระการพืชผล/เทศบาลตำบลตระการพืชผล

ศรัณย์ ศรีเมือง

( ศรัณย์ ศรีเมือง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ รูปคม

( สุวัฒน์ รูปคม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

มติ วิเศษชลธาร

( มติ วิเศษชลธาร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์ ศรีเมือง

20 กุมภาพันธ์ 2568